
ZARZĄDZENIE NR 81/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 10 lipca 2018 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z poźn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z poźn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 375.584 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 375.584 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 375.584 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 375.584 zł,

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe : 54.820.301,40 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 44.385.462,40 zł

b) dochody majątkowe: 10.434.839 zł

2) wydatki budżetowe: 56.919.166,40 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 42.794.083,40 zł,

b) wydatki majątkowe: 14.125.083 zł.

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 2.098.865 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci emisji obligacji 
komunalnych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 3BA9A914-CD25-40F2-B285-B8618DE9F2C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 10 lipca 2018 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 687 0  4 591

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmikówwojewódżtw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezedentów miast oraz referenda 
gminne , powiatowe i wojewódzkie

2 687 0 2 687

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 687 0 2 687

852 Pomoc społeczna 143 397 0 2 819 675

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 397 0 4 900

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 397 0 4 900

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 142 000 0 452 000

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo - 
gminnych)

142 000 0 452 000

855 Rodzina 229 500 0 11 177 196

85504 Wspieranie rodziny 229 500 0 232 500

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

229 500 0 232 500

RAZEM 375 584 0

Id: 3BA9A914-CD25-40F2-B285-B8618DE9F2C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 10 lipca 2018 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 416 3 416 1 304 719,40

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 416 3 416 725 588

4300 Zakup usług pozostałych 0 3 416 33 637

4430 Różne opłaty i składki 3 416 0 3 633

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 687 0 4 591

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmikówwojewódżtw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezedent miast oraz referenda gminne , powiatowe 
i wojewódzkie

2 687 0 2 687

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687 0 2 687

801 Oświata i wychowanie 1 820 1 820 15 150 137

80101 Szkoły podstawowe 0 320 7 762 497

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0 320 2 334

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 500 376 164

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 0 411 234

80110 Gimnazja 320 0 2 079 908

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

320 0 1 520

852 Pomoc społeczna 143 397 0 4 538 468

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 397 0 119 900

3110 Świadczenia społeczne 1 370 0 119 804

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 0 96

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 142 000 0 565 000

3110 Świadczenia społeczne 142 000 0 565 000

855 Rodzina 229 500 0 11 408 154

85504 Wspieranie rodziny 229 500 0 333 815

3110 Świadczenia społeczne 225 000 0 225 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 750 0 77 577

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 657 0 14 643

4120 Składki na Fundusz Pracy 93 0 2 029

Razem 380 820 5 236

Id: 3BA9A914-CD25-40F2-B285-B8618DE9F2C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 81/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 10 lipca 2018 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 687 0 4 591

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmikówwojewódżtw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezedentów miast oraz referenda 
gminne , powiatowe i wojewódzkie

2 687 0 2 687

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym)) ustawami

2 687 0 2 687

852 Pomoc społeczna 1 397 0 967 450

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 397 0 4 900

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 397 0 4 900

855 Rodzina 229 500 0 11 136 839

85504 Wspieranie rodziny 229 500 0 232 500

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

229 500 0 232 500

RAZEM: 233 584 0

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 687 0 4 591

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmikówwojewódżtw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezedentów miast oraz 
referenda gminne , powiatowe i wojewódzkie

2 687 0 2 687

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687 0 2 687

852 Pomoc społeczna 1 397 0 967 450

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 397 0 4 900

3110 Świadczenia społeczne 1 370 0 4 804

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 0 96

855 Rodzina 229 500 0 11 136 839

85504 Wspieranie rodziny 229 500 0 232 500

3110 Świadczenia społeczne 225 000 0 225 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 750 0 3 750

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 657 0 657

4120 Składki na Fundusz Pracy 93 0 93

RAZEM: 233 584

Id: 3BA9A914-CD25-40F2-B285-B8618DE9F2C7. Podpisany Strona 1




